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PULLED PORH
AGGIUNGENDO e 100 PUOI AVERE UN CONTORNO DI PATATINE

PULLED DISH piaito € 5.00pulle.dpori< se.rvito con insalata e.pomodori e.BBQ
PORK SANDWICH in malfaito € 8.00pulle.dpork cheddar. cipolle. insalata ketchup
PULLED BURGER in malfaito € 9.00scemorza pulled. Cipolle.pance'fia ins. pomo. mao
KRAUT PORK in malfaito € 8.00pulled pork brie. crauti. bacon salsa BBQ
PULLED WRAP in piadina ~ 8.00pulled pork mozzarella. insalata. CiPolle.ketchup

IDU!CIIITTI
tutte con base di olio e origano

RFQIII J\~ mAXI
2 fp,ttp, 3 fett~

PIZZAIOLA € 3.00 € 4.50
passata. mozzarella
NAPOLETANA € 4.00 € 8.00passata. mozzarella, acciughe
PRImAVERA € 3.00 € 4.50
pomodoro fresco. mozzarella
SFIZIOSA € 4.00 € 8.00passata. formaggio. carciofì
AL CRUDO € 4.00 € 8.00pom. fresco. mozzarella. crudo
AL COTTO € 4.00 € 8.00pom. fresco. formaggio. cotto
RUSTICA € 4.50 € 8.70
fontina cipolle. Praga
BOSCAIOLA e 4.00 e 6.00passata. funghi. brie
STRANIERA e 4.50 e 6.70 .
pom. fresco. mozzarella. Praga
AFFUmICATA e 4.00 e 6.00passata. speck scamorza
TONNATA € 4.00 € 8.00passata. mozzarella. tonno
GUSTOSA € 4.00 e 8.00pom. fresco. brie. crudo
PESANTE e 4.30 € 8.40passata tonno. cipolle. formaggio
TRICOLORE € 4.00 € 8.00passata. mozzarella zucchine
INGORDA e 3.80 € 5.70
passata wurstel. scamorza
KAORI €4.0Q € 8.00philadelphia. crudo. rucola
FIATELLA € 4.30 ~ 8.40
formaggio. salamino. cipolle
SHRlmpS € 4.50 e 8.70
mozzarella gamberettL rucola
ZINGARA € 4.00 € 8.00pom. fesco. QorQonzola.olive.nere

masr
BABY mAXI

CLASSICO € 3.00 € 3.30
co'fio.sotl1le'fia
FARCITO € 3.50 ~ 3.80
cotto. sotl1letta. farcitoast
BOSCAIOLO € 3.50 € 3.80
cotto. sotl1letta. funghi
NAPOLETANO € 4.00 € 4.30
cotte sotl1letta. acciuQhe

i>IZZIE
rRtDDY e 5.50
passata di pomodoro. mozzarella
RENATO € 7.00passata. mozzarella. crudo
AUGUSTO e 8.50passta. mozzarella. cotto
PAUL € 7.50passata. brie. speck. funghi
PINO € 7.00passta. mozzarella. acciughe
AXEL € 7.00passata. scamorza. salamino piccante
DAVID € 8.00scamorza affumicata. pancetta
ANGUS € 8.00passata. mozzarella. olive nere
JANIS € 8.80passata. zola. brie. fontina. mozzarella
STEVE € 8.00passata. mozzarella. wurstel
JOHN € 7.00grana. zucchine grigliate. mozzarella
BRYAN € 7.50
passata. mozzarella. tonno. cipolle
mAX ~ 8.50gorgonzola. salamino piccante
LAURA e 7.00passata. mozzarella di bufala
mICHAEL e 8.00passata. brie. crudo. rucola
QEORQE € 8.00passata. mozzarella. Pt-aga. carciofì
ELTON € 7.50mozzarella. gamberetti. rucola
TINA € 7.80passata. mozzarella. gamberetti. funghi
PHIL € 8.50
passata. mozzarella. wurstel. crauti
AREETHA € 7.00passata. mozzarella. zucchine. funahi

nREZEl
BRtZtL
CHEESE BREZEL con forrnaçjçjlo a sce~a
PINUT BREZEL con burro d'arachidi
BREZEL CONSALUffiE a scelta

e 1.50
e 2.00 .
€ 2.00
€ 2.50



CARNI BIANCHE
AGGIUNGENDO € 100 PUOI AVERE UN CONTORNO DI PATATINE PANINO ~ONCHIGlI) PIADINA FOCACCIA

PERONE € 3.80 € 4.30 € 4.30 € 4.30tacchino. insalata. pomodoro. maionese
STRANO € 4.30 € 4.80 € 4.60 € 4.80~acchino. salsa per arrosti. patate
RUSPANTE € 3.30 € 3.80 € 3.80 € 3.80tacchino. scamorza. pomodoro.
CHICKEN BONE € 4.00 € 4.50 € 4.50 € 4.50
cotoletta. insalata. maionese
HAPPY CHICKEN € 4.30 € 4.80 .':1 4.80 € 4.80cotoletta. pomodoro. insalata. maionese
CHICKEN SANDWICH € 5.00 € 5.50 € 5.50 € 5.50petto di pollo.cheddar. cipolle. insalata. salsa bbq
BACON CHICKEN € 4.50 € 5.00 € 500 € 5.00cotoletta. bacon. oomodcro. salsa BBQ

CARNI ROSSE
AGGIUNGENDO e 1.00 PUOI AVERE UN CONTORNO DI PATATINE SINGOLO DOPPIO CHIANINA

lxlOOQr 2xlOOQr lx200Qr
HAm BONE € 4.80 € 6.30 € 7.30hamburger. insalata. ketchup
CHEESE BONE € 5.00 € 6.50 € 7.50
hamburger, insalata. sottiletta, ketchup
BIG BONE € 5.30 € 6.80 € 7.80hamburger. insalata, cipolle. salsa BBQ
IT ALIAN BONE € 5.30 € 6.80 € 7.80hamburger. pomodoro, mozzarella. insalata. salsa cocktail
BACON BONE € 5.50 € 7.00 € 8.00hamburger. pomodoro, bacon. sottiletta. maionese
AmERICAN BONE € 6.00 € 8.50 € 9.50hamburger, bacon. cheddar. insalata. pomodoro, salsa BBQ
SEXY BONE € 6.00 € 8.50 € 9.50
hamburger. insalata. bacon. scamorza maionese. cipolle

TG
CAPRESE
CAPRESE CON TONNO
CAPRESE DI BUFALA
PIAm PRONTI a pat1lre da
VERDUREeorrt BABY
VERDURE COTTE mAXI
CONTORNODI INSALATA
PATATE AL FORNO
PROSCIUnO DI PRAGA
ARROSTO DI TACCHINO a fette
PEnO DI POLLOALLAGRIGLIA
COTOlETI A DI POlLO
AU DI POLLO
SVIZZERA DI CHIANINA
ROAST BEEF
STINCO DI mAIALE
WURSTEL
BRESAOlA RUCOlA E GRANA
CIPOLLE O CRAUTI

, PANE o GRISSINI
SALSA mONODOSE

€ 4.00
~.,J~4,00
€ 5.00
€ 5,00
€ 5.00
€ 2.50
€ 4.50
€ l50
€ 2.50
€ 4.00
€ 3.50
€ 3.50
~. 3.50
€ 3.50
€ 4.00
€ 4.00
€ 8.50
€ 2.50
€ 5.50
€ 1.50
€ 0.30
€ 0.20

INSl'\bl'\Tf
CLASSICA € 3.50
ins. mista, pomodoro
FRESCA € 3.80ins. mista, carote. mozzarella
SAPORITA € 5.00ins. mista. carote. pomo ..mais, tonno
SPECIALE € 4.50
roccia pomodoro. grana
TEDESCA € 4.00ins. mista. wurstel. mozzarella
ARGENTINA .c:. 4.50ins. mista. pomo .. carote. simmen1hal

.,.,

CAmPANA € 5.00ins. mista. bvfala. pomodoro. mais
VEGETARIANA e 4.50
ins .. carote. piselli. fìnocchio, pomodoro
CONTADINA e 5.00ins mista, piselli. cotoletta. germogli di soia
mARE s mONTI € 5.00ins. mista. gamberetti. funghi. carote

. mESSICANA € 4.50
ins. mista pomodoro, mais. olive nere



ITALIAN STYLE
mASCELLA
speck. pomodoro. brie, maioneseROTULA
cotto. philade.lphia. pomodoroTIBIA
gorgonzola. pancettaULNA
tonno. pomodoro. maionese. insalata
VERTEBRA
cotto. insalata. fontina. salsa cocktail
FALANGE
cotto di Praga. brie. carciofìCLAVICOLA
gorgonzola. crudo. salsa funghiSCAPOLA
coppa. grana. maionese.ZIGOmO
cotto di Praga. philade.lphia. insalata
COSTOLA
spe.ck. mozzare.lla. gorgonzola. fontina
RADIO
crudo. scamorza. funghi. maione.se.
TALLONE
spe.ck. fontina. salsa cocktailCAVIGLIA
wurste.1. fontina. pancetta senape.
FEmORE
crudo. pomodoro. mozzare.llaOmERO
Praga. fontina. cipolle. maionese.
mANDIBOLA
cotto. mozzare.lla. funghiSTERNO
salami no piccante. scamorzaCOCCIGE
speck. brìe
CALCAGNO
pancetta scamorza affumicataSCAFOIDE
crudo. philade.lphia. rucolaTRAPEZIO
wurste.1. scamorza. cipolle. maionese.
INGLESE
roast be.e.f.salsa pe.r arrosti. cipolle.
PANAmA
cotto. gorgonzola. funghi. maionese.
FUNGHEnO
cotto. fontina. funghi. maione.se.
CARCIOFOnO
crudo. carciofì. mozzare.lla. maionese.PICCANTE
speck. fontina. pe.pe.roncino
HOT DOO
wurste.1. salse. a scelta cipolle.o crauti
DOLCE
nute.lla. panna montata

~'ì

€ 4.30 4.30 € 4.30 € 3.80

€

€

€

4.00 € 4.00 € 4.00

3.80 € 3.80 € 3.80

4.30 € 4.30 € 4.30

4.30 t: 4,30 € 4.30 €

4.50 € 4.50 € 4.50 €

4.00

4.00

4.50

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00 €

€ 4.00 €

4.5C € 4.50 €

4.30 € 4.30 € 4.30 €

4.50 t;

4.00

4.50 € 4.50 €

€ 4.00 € 4.00 €

4.80 € 4.80 € 4.80

4.00 € 400 € 4.00 €

5.00 € 5.00 € 5.00 €

4.00

4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00 €

€ 4.00 €

3.80 € 3.80 € 3.80

3.80 e 3.80 € 3.80

4.30 " 4.30 € 4.30 €

4.50 € 4.50 € 4.50

5.00

4.30 ~

\\ € 5.00

4.30 € 4.30

4.30 € 4.30 € 4.30 €

4.30 € 4,30 € 4.30 €

4.00

\\

4.00

€ 4.00
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" 4.00

€ 4.00
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PANINO CONCHIGLIA PIJ...DINA FOCACCIA TRAmEZZINO

3.50

3.30

3.80

3.80

4.00

3.50

3.50

4.00

3.80

4.00

3.50
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€

€

3.50

4.50

3.50
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€ 3.80

€ 3.50 €

€ 3.30 €

€ 3.80

€ 3.80 €

€ 4.00 €

€ 3.50 €

€ 3.50 €

€ 4.00 €

€ 3.80 €

€ 4.00 €

€ 3.50 €

€ 4.30

€ 3.50 €

€ 4.50 €

€ 3.50 €

€ 3.50 €

€ 3.30 €

€ 3.30

€ 3.80 €

€ 4.00 €

€ 4.50 €

€ 3.80 €

€ 3.80 €

€ 3.80

€ 3.50 €

€ 4.00

€ 3.50 € 3.50
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APERITM IN BOTTIGUETI A e 2.20 I---~

CON VINO e 2.50
CON LIQUORI e 3.00

VINO comUNE
ALCAliCE ~ 100
mACCHIATO~ 150

IN BOmGLIA ~ 8.00
VINO DOe

ALCAliCE ~ 2.50
IN BOmGLIA ~ 15.00

Spumante
Seltz

Aperol bitter

TIJUANA
Tequila

Martini Bianco
Bitter Campari

€ 4.50

mARTINI
COOLER

mat1ini bianco. lime.
zucchero di canna.

Ginger Aie
~4.50

mattini Rosso
Succo d'Arancia

KIR
Prosecco

Creme de Cassis
€3,50

HUGO
Prosecco. selz. sciroppo ai
fiori di sambuco. foglie di

menta
~ 3.50

spumANTE O
PROSECCO DOC
ALCAUCE e 2.50

IN BOmGLIA e 15.00
spumANTE O

PROSECCO DOCG
ALCAUCEe 3.00

IN BOmGLIA e 20.00

AmERICANO mARTINI
Bitter Campari PLEASURE
mat1ini Rosso mattini bianco

Seltz The Verde
~4.50 ~4.50

NEGRONI mARTINI
Gin COCKTAIL

mat1ini Rosso Gin
Bitter Campari mat1ini Dry
e 4.50 e 4.50

NEGRONI BIANCO &
SBAGLIATO POmPELmO
Gin. ffiat1iniRosso mat1ini Bianco
Bitter Campari. Succo di pompelmo
Spumante €4.00~4.50

GARIBALDI BRONX
Bitter Campati Gin.mat1ini Rosso

Succo d'Arancia mat1ini dry

€4.50
Succo d'Arancia

~4.50



ALEXANDER
Cognac (o Brandy). Crema di Cacao. Crema di lane
BACARDICOCKTAIL
Rum bianco. Granatina. Succo di limone
CUBA UBRE
Rum chiaro. lime. Zucchero di canna. Coca cola
DAIQUIRI
Rum chiaro. Zucchero. Succo di limone
DAIQUIRI FROZEN ALLA FRAGOLA
Rum chiaro. Zucchero. Succo di limone. fragola
CAIPIROSKA ALLA FRAGOLA
Vodka.lime. Zucchero di canna. Fragola
CAIPIRINA
Cachaca. lime. Zucchero di canna
CAIPIROSKA
Vodka. lime. Zucchero di canna
CAIPIRISSlmA
Rum chiaro. lime. Zucchero di canna
GOLDENCADILLAC
Galliano. Crema di Cacao. Crema di Lane
GRASSHOPER
Crema di menta. Crema di Cacao. Crema di Lane
WHffiSPIDER
Vodka. Crema di menta bianca
mARGARITA
Tequila. Succo di limone. Zucchero
HARVEYWALLBANGER
Galliano. Vodka. Succo d·Arancia. Crema di Lane
GIN FIZZ
Gin. zucchero. S6cco di limone. Seltz
KAmIKAZE
Vodka. Cointreau. Succo di limone
AQUARIUm
Vodka. Blu Curacao. Lemonsoda

ITJ PINA COLADA

;

,.1' malibu.Succo d'Ananas
, ANGELOAZZURRO

Gin. Cointreau. Blu,Curacao
WHffi LADY , . € 4.50

~ Gin. Cointreau. Succo di limone ~

U ~~~~~~ncia sciroppo di grana~na e 4.50 W
SE><ON THE BEACH e 4.50

1-. -.. Ilc_v~_t_~_;_~_dk_a_a_lIa_p_e_sc_a._s_uc_c_o_d'_ar_an_c_ia_.c_ra_nbe_rty€_3._5°--.l1\71
. _Rum scuro. Succo alla Pera l[

~

"

.1

,"~
'".<. '.' .4

€4.50

€4.50

€5.50

€4.50

€5.50

€5.50

€5.50

€5.50

€5.50

€4.50

€4.50

€4.50

€4.50

€4.50

€4.50

€4.50

€4.50

€5.50

€4.50

~
, 1-. /'



ooD mOTHER e 4.50
Vodka. Disaronno
FRENCHCONNECTION e 4.50
Brandy. Disaronno
ooD FATHER e 4.50
Scotch Whisky. Disaronno
LONGISLANDICETEA e 4.50
Rum chiaro. Tequi la. Gin.Cointreau. Vodka.
succo di limone. Coca Cola
TEQUILABUmBum e 3.50
Tequi la. Acqua Tonica
TEQUILASALEE umONE e 3.00
Teqoila Sale. Spicchio di limone
cOSmOPOLITAN e 4.50
Vodka. Cointreau. Succo di limone. succo di cranberry
SCREWDRIVER e 4.50
Vodka. Succo d'Arancia
SALTV DOO e 4.50
Vodka. Succo di pompelmo. Sale
mOJITOBULL e 8.50
Rum chiaro.Foglie di menta. lime. Zucchero di canna. Red Bull
mOJITO e 5.50
Rum chiaro. Se\tz. Foglie di menta. lime. Zucchero di canna
FLORIDA e 4.00

RED BULL E...
• Vodka bianca
• Vodka pesca
• Vodka fragolae 5.50

ELRITUAL
Rum scuro.

caffè in polvere.
zucchero di canna. lime

e 4.00

DAmA CHuPrro
12 bicchierini

dell"alcolico che vuoi tul
Aparlire da e 25.00

GièIt Gi8t e...~ LEmON E...
e 4.50
e 4.50
e 4.50
e5.DO
e5.DO

• Rum
• Whiskey
• malibu
• Bombay
• Rum invecchiato

• Vodka
• Gin
• Bombay

• Vodka
• Gin
• Bombay

e 4.00
e 4.00
e5.DO

4



LA 5i=»INA
.tt5. Q.rs.I.ç?,lti ..B..k ~.tU..B..Rf.l 5, 1 %vol

Piccola cl 20 e 2.30
media cl40 e 4.00
Litl-o e 8.00
Giraffa 41l1ti e 30.00
Dama Birraia e 30.00

.tl.5. U.RB.Q.~.~ Js.Q.3..3.B .7, 2 %vol
P"lCCOlacl 20 e 2.80
media cl40 e 4.50
Litl-o e 9.00
Giraffa 4 1l1ti e 35.00
Dama Birraia e 35.00

P.1.E.tiB.5..RE.B W..El3..3. 5, 1% voi
P"lCCOlacl 30 e 2.80
media cl 50 e 4.50
Litl-o e 8.00
Giraffa 4 1l1ti e 30.00
Dama Birraia e 30.00

BIBI1'E CL 30........................................................................................................ ,..•...•...............•........•..•....•..••...........•...........••..

fIiM Gi& e 2.20
Kinley Lemon e 2.20
Kinley Tonica e 2.20

8FI~ITI € ~.50
Amari - Chine - Punch - limoncino -

Vodka - Ciliegie sotto spirito
~,t

WHISREy
EC~EME .

Bailey's/Sheridan's
Jameson
macallan (l2 annj)
Jack Daniel's
Glen Grant
Oban (l4 annj)
Lagavoulin (la anni)
Southern Comfort

e 2.50
e 4.50
e 5.00
e 3.50
e 3.50
e 5.00
e 5.00
e 3.50

Le! IIOTTlmUe!
CERES,CORONA.TENNENTS
mENABREAAmBRATA 33 cl e 3.50
mORETTI O ICHNUSA aa cl e 3.80
ICHNUSA NONFILTRATA cl 33 e 3.50
ICHNUSA NONFILTRATA cl 50 e 4.50
BECK'S 33 cl e 3.00
AUGSBURGERARTIGIANALE cl 50 e 4.00
SAN mIGUEL 25 cl e 2.30
SAN mIGUEL l L e 4.50
BACARDI BREEZER e 3.50

BIBITE IN VETRO25 cl
BIBITE IN VETRO33 cl
SUCCHI DI FRun A
ENERGYDRINK
ESTATHE' IN BRIK
BIBITE IN LAmNA cl 25
BIBITE DA* LITRO
TWININGS cl 331
THE ARIlONA cl 50
GINGERBEER
BIBITE 15 L
SPumE AL BICCHIERE

e 2.20
e 2.50
e 2.20
e 3.00
e 100
e 100
e 2.70
e 2.20
e 3.00
e 3.50
e 3.50
e 100

Havana An~o Especial
Pampero Aniversario
Santa Teresa/matusalem 15 anni
Zacapa 23 anni

e 3.50
e 4.00
e 5.00
e 7.00

BRANDY
Stravecchio Branca
Vecchia Romagna
Card~nal m~ndoza

€2.50
€ 2.50
€S.OO

(ìRI\PP~
Grappa bianca
Grappa barricata

e 2.80
e 3.30



Caffè
Caffè d'orzolginseng
Caffè d'orzolginseng grande
Caffè decaffeinato
Caffè corretto
Cappuccino
Cappuccino senza lattosio/soia
Latte bianco
Latte macchiato
Caffè meroechìno/bomba
Caffè shakerato
Caffè shakerato corretto
The caldo/Camomilla/tis~na'(,/

Cioccolata
Cioccolata con panna
Spremute
Croissant
Croissant mignon
Frolle
minimuffin

e ioo
e 1.00
e 1.20
e 1.00
e 1.50
e 1.30
e 1.50
e1.10
e 1.50
e 1.20
e 2.00
e 2.50
e 1.50
e 2.20
e 2.70
e 2.50
e 1.00
e 0.70
e 1.50
e 1.00

","'"""" "_.~-~----
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